CxM SIERRA NEVADA
15/07/2012
22,5Km +/-3750 m

FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE CLUBS 2012

1 HOCKEY ALCALA POS PTOS TOTAL
BLANCA SERRANO SERRANO 1 140

IVAN ORTIZ CARRION 2 135

CARLOS CHAMORRO GARCIA 3 131

NOELIA CAMACHO ORTEGA 3 131 537
2 CD.MEDIALEGUA POS PTOS

ZAID AIT MALEK 1 140

CONCHI JIMENEZ MERCADO 12 114

ENCARNI CASTRO HORCAS 14 112

M2CARMEN SAEZ SERRANO 15 111 477
3 RUNNINGWAY POS PTOS

ERNESTO ANGULO OTINAR 5 126

RODOLFO DORIAN RIBAS 8 120

FRANCISCO PAZO TORRES 14 112

PEDRO MALDONADO GLEZ. 16 110 468
4 DEPORTEMANIA POS PTOS

REYES BALLESTA MEICHSNER 5 126

ANGUSTIAS PEREZ RISCARDO 7 122

PILAR AGUDO FERNANDEZ 10 116

MANUEL RAMOS FERNANDEZ 26 100 464




A

FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

CxM SIERRA NEVADA
15/07/2012
22,5Km +/-3750 m

5 ALPINO DE BENALMADENA POS PTOS

INMA LOPEZ CAMBIL 2 135

JUAN MANUEL CORTES 17 109

RAFAEL DEL RIO ROMERO 20 106

SALVADOR DOMINGUEZ 27 99 449
6 ALCALARENO DE MONTANA  POs PTOS

MARTA FONSECA ROMERO 13 113

VALLE ARANDA RGEZ. 15 111

ELIZABETH CARBAJAL 19 107

DANIEL CARBAJAL DGUEZ. 20 106 437
7 MONTANA CHICLANA POS PTOS

RAFAEL ROMERO RGUEZ. 74 52

BERNARDO DE LA PENA 78 48

JOSE ANTONIO NUNEZ 86 40

ALBERTO VIRVES AVILA 87 39 179




CxM SIERRA NEVADA
— 15/07/2012
== 22,5Km +/-3750 m

CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012 (CADETE)

1. Alvaro Bravo Fortis 01:54:23.4  00:00:00.0

2. Daniel Lopez Muriana 02:17:23.0 00:22:59.6
CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012 (JUVENIL)

1. Pedro Sanchez Rosado 01:44:45.,5 00:00:00.0

2. Pablo Saez Ramos 01:55:53.3 00:11:07.8

CADETE Y JUVENIL MASCULINO
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18.

CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012

Blanca Maria Serrano Serrano
Inmaculada Lopez Cambil
Noelia Camacho Ortega
Encarni Martinez Perez

M Reyes Ballesta Meichsner
Belinda Ortiz Ruiz

M Angustias Perez Riscardo
Charo Zea Montero

Bridget Brady

Fernandez Agudo

Marta Fonseca Romero
Conchi Jimenez Mercado
Valle Aranda Rodriguez
Encarni Castro Horcas

M Carmen Saez Serrano
Elizabeth Carvajal Dominguez
Loleta Seoane De Rus

M Isabel Salamanca Rojano

DNS Trinidad Canto Fernandez
DNS Maria Leon Rivas

15/07/2012

CxM SIERRA NEVADA

22,5Km +/-3750 m

F-Sen
F-Sen-Vet
F-Sen
F-Sen-Vet
F-Sen-Vet
F-Sen
F-Sen-Vet
F-Sen-Vet
F-Sen
F-Sen
F-Sen
F-Sen
F-Sen
F-Sen-Vet
F-Sen-Vet
F-Sen-Vet
F-Sen
F-Sen-Vet
F-Sen-Mst
F-Sen

02:43:38.5
03:15:19.5
03:15:36.1
03:20:54.7
03:36:27.2
03:46:02.4
03:46:39.6
03:57:43.0
03:58:44.8
04:02:27.7
04:07:45.2
04:44:03.4
04:49:27.1
05:12:44.7
05:12:47.8
05:15:04.9
05:25:04.4
05:31:48.6

SENIOR FEMENINA

00:00:00.0
00:31:41.0
00:31:57.6
00:37:16.2
00:52:48.7
01:02:23.9
01:03:01.1
01:14:04.5
01:15:06.3
01:18:49.2
01:24:06.7
02:00:24.9
02:05:48.6
02:29:06.2
02:29:09.3
02:31:26.4
02:41:25.9
02:48:10.1
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CxM SIERRA NEVADA
15/07/2012
22,5Km +/-3750 m

CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012

Zaid Ait Malek

Ivan Ortiz Carrion

Carlos Chamorro Garcia
Miguel Mudarra Sanchez
Ernesto Angulo Otiar

Raul Fuentes Lopez

Raul Morales Lopez

Rodolfo Dorian Ribas Calejero
Francisco Catena Cozar
Antonio Mudarra Sanchez
Pedro Romero Martinez
Antonio Mesa Pulido
JoseMaria Rodriguez De La Oliva
Francisco Javier Pazo Torres
Alfredo Augustin Vilchez

Pedro Manuel Maldonado Gonzalez

Juan Manuel Cortes Cortes
Andres Moreno Moreno
Javier Fernandez Cruz

Rafael Del Rio Romero
Francisco Martin Rodriguez
Juan Carlos Jaen Fernandez
Luis Ignacio Pan Roman
Antonio MartinezPerez

Nacho Sanchez Moreno
Manuel Ramos Fernandez
Salvador Dominguez Lara
Marco Antonio Ortiz Suarez
Rafael Diaz Garcia

Juan Jose Blanco Sanchez
Juan Antonio Ballesteros Garcia
Manuel Angel Rojas Morales
Francisco Jose Mora Farfan
Jose Mariano Revenga Ordoez
Francisco Ramirez Perez
Francisco Ponce Ibaez

Manuel Jesus Platero Jimena
Ezequiel Ruano Caballero
Jorge Ayllon Macho

Jordi Serra Ferrer

Hugo Perez Villegas

Pedro Cruzado Vidal

Francisco Manuel Martinez Raya
Miguel Carlos Segura Del Pino
JesusGutierrez Castillo
Manuel Gomez Jimenez

M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Pro
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet-
M-Sen
M-Sen-Pro
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen

02:22:04.3
02:34:05.8
02:37:32.7
02:38:50.9
02:39:09.6
02:39:41.8
02:40:25.1
02:42:10.8
02:45:08.9
02:47:42.0
02:48:01.8
02:49:07.8
02:49:14.6
02:49:48.5
02:52:08.3
02:52:48.4
02:53:13.8
02:53:25.8
02:54:34.3
02:59:32.2
03:00:09.1
03:01:41.8
03:01:59.8
03:03:53.8
03:03:55.9
03:04:28.0
03:04:38.6
03:04:55.6
03:06:59.6
03:07:12.0
03:07:43.3
03:07:53.5
03:09:35.6
03:10:04.5
03:10:44.7
03:11:35.2
03:11:57.5
03:12:14.8
03:12:46.5
03:13:26.7
03:14:32.4
03:17:02.7
03:18:04.6
03:18:09.5
03:19:26.9
03:19:30.9

00:00:00.0
00:12:01.5
00:15:28.4
00:16:46.6
00:17:05.3
00:17:37.5
00:18:20.8
00:20:06.5
00:23:04.6
00:25:37.7
00:25:57.5
00:27:03.5
00:27:10.3
00:27:44.2
00:30:04.0
00:30:44.1
00:31:09.5
00:31:21.5
00:32:30.0
00:37:27.9
00:38:04.8
00:39:37.5
00:39:55.5
00:41:49.5
00:41:51.6
00:42:23.7
00:42:34.3
00:42:51.3
00:44:55.3
00:45:07.7
00:45:39.0
00:45:49.2
00:47:31.3
00:48:00.2
00:48:40.4
00:49:30.9
00:49:53.2
00:50:10.5
00:50:42.2
00:51:22.4
00:52:28.1
00:54:58.4
00:56:00.3
00:56:05.2
00:57:22.6
00:57:26.6

SENIOR MASCULINA
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

T69.
T609.
T69.

72.
73.

T74.
T74.

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Francisco Jose Navarro Esquinas
Antonio Tarifa Garcia

Antonio Juan Olmos Sanchez
Francisco Javier Oca Del Campo
Luis Perez Benitez

Basilio Polvillo Rogerio

Fco Manuel Barrera Castarnado
Rafael Ceballos Atienza

Manuel Calvillo Mazarro
Ricardo Morales Morales
Francisco Jose Granados Romero
Antonio Jimenez Fernandez
Francisco Andradres Muoz
Emilio Ruiz Carrillo

Juan Jesus Ortufio Nufiez

Mark Woolley

Francisco Jose Naranjo Aznar
Juan Lopez Zapata

Jose Fernandez Perez

Eduardo Manuel Alvarez Soto
David Torrado Martin

Adolfo De La Torre Prieto

Jose Manuel Villarte Santos
Juan De Dios Vilches Varo
Manuel Jesus Pozo Pea

Juan Manuel Pedrosa De La Cruz
Jose Antonio Ruano Ferron
Rafael Romero Rodriguez
Pablo Jose Castillo Perez
Federico Saez Cazorla

Juan Arcadio MartinezCamuez
Bernardo De La Pea Fernandez
Jose Bravo Moralez

Javier Gonzalez Monroy

Jose Luis Aguayo Gonzalez
Daniel Carvajal Dominguez
Leonardo De JesusPerez
Manuel Blanco Sanchez

Andres Santos Hevilla

Jose Antonio Nuez Muoz
Alberto Virues Avila

Jose Antonio Cobo Sanchez
Manuel Garcia Arco

Jesus Gordo Cardenas

Jose Manuel Moreno Domingo
Emilio Jose Foulquie Sanchez
Rafael Morales Baena

CxM SIERRA NEVADA
15/07/2012
22,5Km +/-3750 m

M-Sen-Vet
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen-Pro
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Mst
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen-Mst
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen-Mst

03:20:06.9
03:20:48.7
03:22:36.1
03:23:21.1
03:25:10.8
03:25:22.1
03:25:44.6
03:25:48.2
03:26:14.2
03:26:48.4
03:27:39.1
03:28:17.2
03:31:32.9
03:32:04.2
03:33:29.4
03:34:27.0
03:34:37.2
03:36:44.3
03:37:36.5
03:40:51.4
03:45:58.0
03:48:33.0
03:51:35.8
03:51:35.8
03:51:35.8
03:53:39.2
03:54:32.1
03:57:54.0
03:57:54.0
03:58:39.9
03:58:54.2
03:59:47.4
04:02:23.8
04:03:50.8
04:04:03.3
04:04:32.7
04:05:24.2
04:06:19.2
04:06:29.6
04:06:33.2
04:07:33.0
04:17:22.7
04:18:31.2
04:19:44.0
04:21:58.1
04:24:51.6
04:25:59.2

00:58:02.6
00:58:44.4
01:00:31.8
01:01:16.8
01:03:06.5
01:03:17.8
01:03:40.3
01:03:43.9
01:04:09.9
01:04:44.1
01:05:34.8
01:06:12.9
01:09:28.6
01:09:59.9
01:11:25.1
01:12:22.7
01:12:32.9
01:14:40.0
01:15:32.2
01:18:47.1
01:23:53.7
01:26:28.7
01:29:31.5
01:29:31.5
01:29:31.5
01:31:34.9
01:32:27.8
01:35:49.7
01:35:49.7
01:36:35.6
01:36:49.9
01:37:43.1
01:40:19.5
01:41:46.5
01:41:59.0
01:42:28.4
01:43:19.9
01:44:14.9
01:44:25.3
01:44:28.9
01:45:28.7
01:55:18.4
01:56:26.9
01:57:39.7
01:59:53.8
02:02:47.3
02:03:54.9

SENIOR MASCULINA
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Francisco JoseGarcia Pulido
Manuel Luis RodriguezGarcia
Emilio Gago Castilla

Jaime Jesus Garcia Hermosin
Inocencio Estrella Rodriguez
Federico Galera Diez

Ignacio MoronGonzalez
Manuel Angel Gomez Luna
Antonio Casado Membrives
Eduardo Garcia Gonzalez
Julio Jose Gomez Luna
Manuel Jimenez Conde
Lorenzo Perez Barajas

Jordi Serra Ferrer

Juan Jose Alba Gomez

Jesus Casillas Sevilla

Alberto Fernandez Rivera
Luis Garcia Piol

Francisco Javier Lopez Felices
Antonio Lopez Montalban
Miguel Angel Sanchez Pavon

CxM SIERRA NEVADA
15/07/2012
22,5Km +/-3750 m

M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen
M-Sen
M-Sen-Vet
M-Sen

04:29:58.1
04:41:03.0
04:51:35.4
04:56:04.6
04:58:53.3

02:07:53.8
02:18:58.7
02:29:31.1
02:34:00.3
02:36:49.0

SENIOR MASCULINA
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15/07/2012

22,5Km +/-3750 m

CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012

Inmaculada Lopez Cambil
Encarni Martinez Perez

M Reyes Ballesta Meichsner
M Angustias Perez Riscardo
Charo Zea Montero

Encarni Castro Horcas

M Carmen Saez Serrano
Elizabeth Carvajal Dominguez
M lsabel Salamanca Rojano

03:15:19.5
03:20:54.7
03:36:27.2
03:46:39.6
03:57:43.0
05:12:44.7
05:12:47.8
05:15:04.9
05:31:48.6

CxM SIERRA NEVADA

00:00:00.0
00:05:35.2
00:21:07.7
00:31:20.1
00:42:23.5
01:57:25.2
01:57:28.3
01:59:45.4
02:16:29.1

VETERANA FEMENINA



CxM SIERRA NEVADA
15/07/2012
c 22,5Km +/-3750 m

CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012

Antonio Mesa Pulido 02:49:07.8  00:00:00.0
2.  Manuel Jesus Platero Jimena 03:11:57.5 00:22:49.7
Francisco Javier Oca Del Campo 03:23:21.1 00:34:13.3

PROMESA MASCULINO
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CxM SIERRA NEVADA

15/07/2012

22,5Km +/-3750 m

CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012

Miguel Mudarra Sanchez
Antonio Mudarra Sanchez
Alfredo Agustin Vilchez
Juan Manuel Cortes Cortes
Francisco Martin Rodriguez
Juan Carlos Jaen Fernandez
Luis Ignacio Pan Roman
Juan Jose Blanco Sanchez
Francisco RamirezPerez

. Fco. Jose Navarro Esquinas
. Rafael Ceballos Atienza

. Manuel Calvillo Mazarro

. Emilio Ruiz Carrillo

. Juan Jesus Ortufio Nufiez

. Mark Woolley

. Fco. Jose Naranjo Aznar

. Juan Lopez Zapata

. JoseFernandezPerez

. Manuel Jesus Pozo Pea

. Jose Luis Aguayo Gonzalez
. Leonardo De JesusPerez

. Manuel Blanco Sanchez

. Alberto ViruesAvila

. Jose Antonio Cobo Sanchez
. Manuel Garcia Arco

. Emilio JoseFoulquieSanchez

Francisco JoseGarcia Pulido

. Manuel Luis RodriguezGarcia
. Emilio Gago Castilla

Ignacio MoronGonzalez
Antonio Casado Membrives
Alberto Fernandez Rivera
Antonio LopezMontalban

02:38:50.9
02:47:42.0
02:52:08.3
02:53:13.8
03:00:09.1
03:01:41.8
03:01:59.8
03:07:12.0
03:10:44.7
03:20:06.9
03:25:48.2
03:26:14.2
03:32:04.2
03:33:29.4
03:34:27.0
03:34:37.2
03:36:44.3
03:37:36.5
03:51:35.8
04:04:03.3
04:05:24.2
04:06:19.2
04:07:33.0
04:17:22.7
04:18:31.2
04:24:51.6
04:29:58.1
04:41:03.0
04:51:35.4

00:00:00.0
00:08:51.1
00:13:17.4
00:14:22.9
00:21:18.2
00:22:50.9
00:23:08.9
00:28:21.1
00:31:53.8
00:41:16.0
00:46:57.3
00:47:23.3
00:53:13.3
00:54:38.5
00:55:36.1
00:55:46.3
00:57:53.4
00:58:45.6
01:12:44.9
01:25:12.4
01:26:33.3
01:27:28.3
01:28:42.1
01:38:31.8
01:39:40.3
01:46:00.7
01:51:07.2
02:02:12.1
02:12:44.5

VETERANO MASCULINO



CAMPEONATO ANDALUCIA CxM 2012

JoseMariaRodriguez De La Oliva
Ezequiel Ruano Caballero
Miguel Carlos Segura Del Pino
Antonio Tarifa Garcia

Antonio JimenezFernandez
Juan Manuel Pedrosa De La Cruz
Rafael Romero Rodriguez
Federico Saez Cazorla

Jose Bravo Moralez

10. Jose Antonio Nuez Muoz

11. Rafael Morales Baena

W oONQU A WN PR

CxM SIERRA NEVADA
15/07/2012
22,5Km +/-3750 m

02:49:14.6
03:12:14.8
03:18:09.5
03:20:48.7
03:28:17.2
03:53:39.2
03:57:54.0
03:58:39.9
04:02:23.8
04:06:33.2
04:25:59.2

00:00:00.0
00:23:00.2
00:28:54.9
00:31:34.1
00:39:02.6
01:04:24.6
01:08:39.4
01:09:25.3
01:13:09.2
01:17:18.6
01:36:44.6

MASTER MASCULINO



KmV SIERRA NEVADA GENERAL MASCULINA
14/07/2012
4,9 Km +1000m

CAMPEONATO ANDALUCIA KmV 2012

1. Zaid Ait Malek Sen 00:43:06.2

2. Ignacio Moron Gonzalez Sen-Vet 00:47:22.0 12 VETERANO
3. Ivan Ortiz Carrion Sen 00:48:57.8

4. Basilio Polvillo Rogerio Sen 00:49:48.5

5. Manuel Angel Gomez Luna Sen 00:50:52.5

6. Rodolfo Dorian Ribas Calejero Sen 00:51:03.0

7. Raul Fuentes Lopez Sen 00:51:04.8

8. Andres Moreno Moreno Sen 00:52:07.8

9. Francisco Manzano Lopez Sen 00:52:12.0

10. Antonio Mesa Pulido Sen-Pro 00:52:18.1 12 PROMESA
11. Miguel Angel Trujillo Albendin Sen 00:52:45.1

12. Juan Carlos Lobato Aranda Sen-Vet 00:52:47.4 22 VETERANO
13. Manuel Ramos Fernandez Sen 00:53:09.0

14. Francisco Catena Cozar Sen 00:53:17.2

15. Jose Maria Rodriguez De La Oliva Sen-Mast 00:53:54.0 12 MASTER

16. Antonio Casado Membrives Sen-Vet 00:54:00.5 32 VETERANO
17. Javier Fernandez Cruz Sen-Vet 00:54:26.4 42 VETERANO
18. Francisco Javier Pazo Torres Sen 00:54:52.5

19. Antonio Mudarra Sanchez Sen-Vet 00:55:25.1 52 VETERANO
20. Juan Carlos Gonzalez Fernandez Sen-Vet 00:56:09.3 62 VETERANO
21. Luis Ignacio Pan Roman Sen-Vet 00:56:10.8 72 VETERANO
22. Juan Antonio Ballesteros Garcia Sen 00:56:14.7

23. Francisco Ramirez Perez Sen-Vet 00:56:37.0 82 VETERANO
24. Eduardo Luis Perez Claros Sen 00:56:53.9

25. Eduardo Manuel Alvarez Soto Sen 00:56:57.6

26. Francisco Jose Granados Romero Sen 00:57:11.1

27. Juan Carlos Jaen Fernandez Sen-Vet 00:57:19.2 92 VETERANO
28. Juan Jose Blanco Sanchez Sen-Vet 00:57:40.6 102 VETERANO
29. Marco Antonio Ortiz Suarez Sen 00:58:02.8

30. Francisco Manuel Martinez Raya Sen 00:58:06.7

31. Jose Miguel Gallego Valenzuela Sen-Vet 00:58:08.6 112 VETERANO
32. Francisco Ponce lbafiez Sen 00:58:24.1

33. Blas Quesada Bermudez Sen 00:58:31.7

34. David Alcaide Lobato Sen 00:58:40.7

35. Antonio Cano Mufioz Sen 00:58:44.6

36. Juan Carlos Perez Ruiz Sen-Vet 00:59:20.5 122 VETERANO
37. Ricardo Ruiz Vico Sen-Vet 00:59:34.7 132 VETERANO
38. Ezequiel Ruano Caballero Sen-Vet 01:00:11.8 142 VETERANO
39. Julio Jose Gomez Luna Sen 01:00:13.8

40. Miguel Carlos Segura Del Pino Sen-Mast 01:00:30.8 22 MIASTER
41. Luis Perez Benitez Sen 01:00:43.4


http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428852
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428987
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428999
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429016
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428932
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429027
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428913
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428986
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428967
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428980
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429053
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428955
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429025
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428895
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429029
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428891
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428906
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429005
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428989
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428934
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429003
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428871
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429023
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429456
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428859
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428938
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428946
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428876
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429000
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428978
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428916
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429017
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429020
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428855
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428883
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429012
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429036
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429035
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428933
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429043
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429007

KmV SIERRA NEVADA GENERAL MASCULINA
14/07/2012
4,9 Km +1000m

42. Jose Cervera Molina Sen-Mast 01:01:51.1 32 MASTER

43. Francisco Javier Ocana Del Campo Sen-Pro 01:02:48.8 2° PROMESA
44. Federico Saez Cazorla Sen-Mast 01:02:51.5 42 MASTER

45. Ricardo Morales Morales Sen 01:02:59.7

46. Mark Woolley Sen-Vet 01:04:24.4 152 VETERANO
47. Raul Romero Jimenez Sen 01:05:59.6

48. Antonio Lobato Aranda Sen-Vet 01:06:40.3 162 VETERANO
49. Francisco Andradres Mufioz Sen 01:07:14.9

50. Miguel Angel Sanchez Pavon Sen 01:07:20.1

51. Miguel Angel Leiva Zea Sen-Vet 01:08:17.5 172 VETERANO
52. Emilio Jose Foulquie Sanchez Sen-Vet 01:08:23.5 182 VETERANO
53. Jose Antonio Alvarez Fernandez Sen-Vet 01:08:35.7 192 VETERANO
54. Pablo Jose Castillo Perez Sen 01:09:17.0

55. Juan Jose Alba Gomez Sen 01:10:27.5

56. Rafael Romero Rodriguez Sen-Mast 01:10:52.8 52 MASTER

57. Rafael Morales Baena Sen-Mast 01:12:13.4 62 MASTER

58. Juan Lopez Zapata Sen-Vet 01:12:28.5 202 VETERANO
59. Bernardo De La Pefia Fernandez Sen 01:13:11.9

60. Daniel Carvajal Dominguez Sen 01:13:28.9

61. Juan Antonio Obregon Martinez Sen-Vet 01:13:54.1 212 VETERANO
62. Alberto Virues Avila Sen-Vet 01:14:31.6 229 VETERANO
63. Jesus Gordo Cardenas Sen 01:14:34.0

64. Manuel Garcia Arco Sen-Vet 01:16:38.2 232 VETERANO
65. Juan Alguacil Espinar Sen-Vet 01:19:32.5

66. Jaime Jesus Garcia Hermosin Sen 01:22:44.2

67. Carlos Enrique Garcia Arco Sen-Vet 01:27:51.5  24° VETERANO
68. Jesus Casillas Sevilla Sen 01:28:01.6

69. Francisco Jose Naranjo Aznar Sen-Vet 01:28:09.1 252 VETERANO
70. Jose Luis Garcia Castro Sen 01:33:17.1

S Federico Galera Diez Sen -

S Eduardo Garcia Gonzalez Sen -

S Garcia Pulido Francisco Jose Sen-Vet -

S Ernesto Angulo Otifiar Sen -

S Lorenzo Perez Barajas Sen -

S Alberto Fernandez Rivera Sen-Vet -

S Luis Garcia Pifiol Sen -

S Antonio Lopez Montalban Sen-Vet -

S JuanJesus Ortufio Nufiez Sen-Vet -


http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428896
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428995
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429037
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428985
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429056
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429032
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428956
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428860
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429039
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428953
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428911
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428858
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428894
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428854
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429033
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428984
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428965
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428900
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428890
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428994
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429055
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428936
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428919
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428856
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428926
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428920
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428892
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428990
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428922
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CAMPEONATO ANDALUCIA KmV 2012

Blanca Maria Serrano Serrano
Encarni Martinez Perez
Inmaculada Lopez Cambil

M2 Reyes Ballesta Meichsner
Noelia Camacho Ortega

M2 Angustias Perez Riscardo
Bridget Brady

Charo Zea Montero

Marta Fonseca Romero
Loleta Seoane De Rus

Valle Aranda Rodriguez

Elizabeth Carvajal Dominguez

DNS Maria Leon Rivas

Sen
Sen-Vet
Sen-Vet
Sen-Vet

Sen

Sen

Sen
Sen-Vet

Sen

Sen

Sen
Sen-Vet

Sen

00:56:18.0
01:02:33.3
01:02:42.4
01:03:05.3
01:04:01.4
01:06:18.2
01:08:55.0
01:12:05.4
01:13:21.4
01:27:03.9
01:27:07.0
01:33:22.5

00:00:00.0
00:06:15.3
00:06:24.4
00:06:47.3
00:07:43.4
00:10:00.2
00:12:37.0
00:15:47.4
00:17:03.4
00:30:45.9
00:30:49.0
00:37:04.5

GENERAL FEMENINA

12 veterana
22 veterana
32 yeterana

42 veterana

52 yveterana


http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429048
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428976
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428958
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428870
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428882
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429010
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428878
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429058
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428908
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429047
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428862
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428889

FEDER

1.

3.

KmV SIERRA NEVADA
14/07/2012
> 4,9 Km +1000m

ACION ANDALUZA

DE MONTANISMO

CAMPEONATO ANDALUCIA KmV 2012

Pedro Sanchez Rosado Junior 00:59:49.8 00:00:00.0
Alvaro Bravo Fortis Cadete 01:08:39.3 00:08:49.5
Pablo Saez Ramos Junior 01:14:24.6  00:14:34.

CADETE-JUNIOR


http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429040
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/428880
http://racesplitter.com/races/24B40F021/racers/429038

COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012 CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

LOS GUAJARES S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR TOTAL
POS. NOMBRE APELLIDOS CAT. COEF: 46 Coef.: 54 Coef.:| 26 Coef.: 39 PUNTOS DESCARTE
PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. | POS. |PTOS. POS.

1|Zaid Ait Malek H-SEN 146 1 154 1 1261 1 134 2 434 126
2|Ivan Ortiz Carrion H-SEN 141 2 149 2 1211 2 130 3 420 121
3| Miguel Mudarra Sanchez H-VET 134 4 132 9 139 1 405 0
4|Alberto Fernandez Calderdn H-SEN 126 8 138 6 127 4 391 0
5|Antonio Mudarra Sanchez H-VET 137 3 128 12 125 5 390 0
6|Ernesto Angulo Otinar H-SEN 128 7 140 5 108 7 376 0
7|Bartolome Ingles Balaguer H-SEN 120 12 130 10 114 4 123 6 373 114
8|Jose Maria Rodriguez de la Oliva H-MAS 116 16 125 15 101 11 117 9 358 101
9(Antonio Mesa Pulido H-PRO 107 25 119] 21 102| 10 119 8 345 102
10{Juan Manuel Cortes Cortes H-VET 113 19 122 18 110 15 345 0
11}Juan Antonio Ballesteros Garcia H-SEN 97 35 111 29 121 7 329 0
12[Nicolas Mufioz Martin H-SEN 114 18 95| 17 115 10 324 0
13|Javier Fernandez Cruz H-SEN 104 28 114 26 97| 15 105 20 323 97
14[Juan José Blanco Sanchez H-VET 106 26 100 40 108 17 314 0
15|Francisco Ramirez Perez H-VET 110 22 90 50 92| 20 109 16 311 90
16{Juan Carlos Lobato Aranda H-VET 89 44 109 31 99| 13 102 23 310 89
17|Hugo Perez Villegas H-SEN 94 38 78] 62 98| 14 1121 13 304 78
18|Carlos Chamorro Garcia H-SEN 86 54 112 5 101 24 299 0
19(Blas Quesada Bermudez H-SEN 112 20 81 61 91| 21 95 30 298 81
20}Juan Carlos Gonzalez Fernandez H-VET 86 46 101 39 96| 16 97| 28 294 86
21|Francisco Javier Lopez Felices H-SEN 90 42 90 43 111 14 291 0
22|Francisco José Mora Farfan H-SEN 95 37 89 51 107 18 291 0
23|Lorenzo Perez Barajas H-SEN 99 33 103 37 84 41 286 0
24|Miguel Carlos Segura del Pino H-MAS 84 49 93] 19 100f 25 277 0
25|Antonio Garcia Gonzalez H-SEN 130 6 142 4 272 0
26|Manuel Jesus Platero Jimena H-PRO 54 78 64| 76 100 12 106 19 270 54
27|Ricardo Ruiz Vico H-SEN 80 52 76| 64 90| 22 93| 32 263 76
28|Antonio Jimenez Fernandez H-MAS 72 60 66 74 89| 23 98 27 259 66
29|Ezequiel Ruano Caballero H-MAS 91 41 73 67 94| 18 258 0
30|Pedro Manuel Maldonado Gonzalez H-SEN 119 13 136 7 255 0
31fJuan Imbernon Guerrero H-VET 124 9 129 11 253 0
32|Jesus Fernandez Galvez H-SEN 117 15 134 8 251 0
33|Antonio Casado Membrives H-VET 122 10 124 16 246 0
34|Daniel Garcia Gomez H-SEN 127 13 117 3 244 0
35|Francisco Catena Cozar H-SEN 118 14 126 14 244 0




FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

36/|lgnacio Ruiz Mariscal H-VET 71 61 45 94 77| 35 91 34 239 45
37|Francisco Javier Ocaia del Campo H-PRO 63 77 78] 34 96| 29 237 0
38|Federico Saez Cazorla H-MAS 61 71 85| 27 85| 40 231 0
39(Raul Fuentes Lopez H-SEN 121 11 110 6 231 0
40|Francisco Rafael Perez Moreno H-VET 111 21 115 25 226 0
41| Luis Ignacio Pan Roman H-VET 102 30 118 27 220 0
42|Alejandro Albacete Ocana H-SEN 106 8 113 12 219 0
43|David Alcaide Lobato H-SEN 36 96 35| 104 86| 26 88| 37 210 35
44 Manuel Rojas Morales H-SEN 101 31 106 34 207 0
45(Rafael Angel Fernandez Garcia H-SEN 98 34 102 38 200 0
46|Juan de Dios Vilches Varo H-SEN 40 93 23] 116 80| 32 78 47 198 23
47|José Manuel Villarte Santos H-VET 40 92 24| 115 79] 33 77| 48 196 24
48|Alfredo Augustin Vilchez H-VET 81 51 114 11 195 0
49(Pablo Bonilla Rodriguez H-SEN 92 41 98 42 190 0
50|Pablo Fernandez Galvez H-SEN 83 50 104 36 187 0
51|Joan Marc Falcoi Mas H-SEN 82 50 103 22 185 0
52|Jose Luis Aguayo Gonzalez H-VET 26| 106 30| 109 76| 36 75 50 181 26
53|Fernando Lopez Hidalgo H-SEN 82| 30 99 26 181 0
54|Anton Alvarez Bermudez H-PRO 32 100 74| 38 73 52 179 0
55|Ledn Israel Afriat H-VET 96 36 79 61 175 0
56|Francisco José Villar Cantalejo H-SEN 103 29 72| 68 175 0
57|José Gamez Avilés H-VET 94 46 79 46 173 0
58|Juan Miguel Berzosa Hervas H-SEN 74 58 95 45 169 0
59]José Antonio Lozano Sanchez H-SEN 60 72 21| 118 83| 29 164 0
60]|Antonio Lobato Aranda H-VET 4] 135 75| 37 82| 43 161 0
61[Juan Lopez Zapata H-VET 34 98 31| 100 94 31 159 0
62|José Antonio Ledn Heredia H-VET 52 80 105 35 157 0
63|Cristobal Diaz Navarro H-SEN 20( 112 47 92 87| 25 154 0
64|Rafael Ceballos Atienza H-VET 69 63 83| 42 152 0
65|Antonio Luis Villar Cantalejo H-VET 79 53 71 69 150 0
66|Manuel Ramos Fernandez H-SEN 28| 104 120 20 148 0
67|Miguel Lopez Jimenez H-VET 76 56 68 72 144 0
68|Salvador Linares Martinez H-SEN 33 99 34| 105 74 51 141 0
69|Francisco José Sanchez Quintero H-SEN 64 69 74 66 138 0
70{Marco Antonio Ortiz Suarez H-SEN 41 91 96 44 137 0
71|Manuel Gomez Jimenez H-SEN 46 86 88| 24 134 0
72|Eduardo Luis Perez Claros H-VET 49 83 85 55 134 0
73|Julian Manuel Rufian Mufioz H-VET 67 65 65 75 132 0
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74|Rafael Pontes Ibafiez H-VET 39| 100 87| 38 126 0
75|Manuel Garcia Arcos H-VET 18| 114 15| 124 89 36 122 0
76]José Antonio Ruano Ferrén H-SEN 31| 101 90| 35 121 0
77|Juan Salido Cantero H-SEN 60 73 60 80 120 0
78|Isabelo Naranjo Naranjo H-VET 58 74 61 79 119 0
79]José Carlos Del Toro Lasanta H-SEN 68 64 48 91 116 0
80[José Antonio Marquéz Vilaplana H-SEN 19| 113 93 47 112 0
81|Enrique Fernandez Navarro H-MAS 66 66 46 93 112 0
82|Eduardo Garcia Gonzalez H-SEN 37 95 67 73 104 0
83|Rafael Montes Sanchez H-VET 24| 103 77 63 101 0
84|Juan Jesus Ortufio nufiez H-VET 301 102 70 70 100 0
85(Juan José Luzon Medina H-VET 48 89 49 90 97 0
86|José Alfonso Ortiz Ballesteros H-VET 56 77 38| 101 94 0
87|Valeriano Jurado Madina H-VET 56 76 29| 110 85 0
88|José Fernandez Perez H-VET 29| 103 42 97 71 0
89(José Manuel Duran Alvaro H-MAS 45 87 16| 123 61 0
90|Rafael Carmelo Gallardo Caballero H-VET 42 90 12| 127 54 0
91|Juan Antonio Sierra Ruiz H-VET 9| 123 41 98 50 0
92|lIsidro M. Perez Marin H-MAS 22| 110 26| 113 48 0
93|Alberto Fernandez Rivera H-VET 10 122 13| 126 23 0
94|Carlos Enrique Garcia Arcos H-VET 2| 130 1| 139 3 0
95|Manuel Angel Gomez Luna H-SEN 145 3 0 0
96|Raul Morales Lopez H-SEN 132 5 75 0 0
97|Rafael Del Rio Romero H-SEN 123 17 0 0
98|Antonio Huete Allut H-SEN 121 9 0 0
99|Jorge Rodriguez Pardo H-SEN 117] 23 0 0
100|Francisco Javier Vargas Gonzalez H-SEN 116 24 0 0
101 |Francisco Javier Pazo Torres H-SEN 115 17 0 0
102|Aureliano Lopez Fidalgo H-VET 113 27 0 0
103|Pedro Jesus Porrino Martin H-SEN 112 28 0 0
104|Manuel Martin Martin H-VET 110 50 0 0
105|David Mesa Caro H-VET 109 23 0 0
106|Pedro Romero Martinez H-SEN 108 32 0 0
107|Rodolfo Dorian Ribas Calejero H-SEN 108 24 0 0
108|Francisco Ponce Ibafiez H-SEN 107 33 0 0
109|Nacho Sanchez Moreno H-SEN 105 27 0 0
110|José Luis Hinojosa Marchal H-SEN 104 21 0 0
111|José Manuel Gomez Moiiiz H-SEN 104 0 0
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112|José Manuel Peula Garcia H-VET 101 32 0 0
113|Juan Carlos Cuellar Ruiz H-SEN 99 41 0 0
114|Hector Magdalena Sanchez H-SEN 93 39 0 0
115|Francisco Martin Rodriguez H-SEN 92 33 0 0
116|Juan Carlos Jaen Fernandez H-VET 92 48 0 0
117|Diego Martinez Munoz H-SEN 91 49 0 0
118|José Frutos Garcia H-SEN 88 52 0 0
119|Miguel Angel Trujillo Albendin H-SEN 88 44 0 0
120|Alfredo Agustin Vilchez H-VET 87 53 0 0
121|Antonio Martinez Perez H-SEN 87 45 0 0
122]Alonso Javier Pérez Barroso H-SEN 86| 39 0 0
123|Jorge R. Gonzalez Sanchez H-SEN 85 47 0 0
124|Victor Martinez Blanco H-VET 84| 28 0 0
125|Miguel Angel Sierras Suarez H-VET 84| 56 0 0
126|Manuel Sanchez Cabezas H-SEN 83 57 0 0
127|Jose Manuel Lopez Lopez H-SEN 82 58 0 0
128|Rafael Roldan Lara H-SEN 81| 44 0 0
129|Manuel Jesus Pozo Pefia H-VET 81| 31 0 0
130(Joan Lluis Amords Alonso H-SEN 80| 45 0 0
131|Gontxal Cuadrado Nufiez H-SEN 80 60 0 0
132|Emilio Vizcaino Hungria H-VET 78 54 0 0
133|Francisco Sanchez Villalba H-SEN 77 55 0 0
134|José Bravo Morales H-SEN 76| 49 0 0
135|Elias Ortigosa Yafiez H-SEN 75| 65 0 0
136|Eduardo Ramirez Lafuente H-SEN 75 57 0 0
137|Pedro Sanchez Romero H-SEN 73] 39 0 0
138|Leonardo Gallegos Rodriguez H-SEN 73 59 0 0
139|Diego Pérez Martinez H-SEN 72| 53 0 0
140]José Antonio Marqués Villaplana H-SEN 72| 40 0 0
141|Javier Wago H-SEN 70 62 0 0
142|Sergio David Jurado Matas H-SEN 69| 71 0 0
143|Antonio Juan Olmo Sanchez H-SEN 65 67 0 0
144]José Antonio Cruz Molina H-SEN 64 68 0 0
145|DAvid Jiménez Fernandez H-SEN 62 78 0 0
146|Francisco Mufioz Andrades H-SEN 62 70 0 0
147|Francisco Javier Rios Roldan H-SEN 58 81 0 0
148|Benjamin Alcober Garcia H-SEN 57| 82 0 0
149]José Antonio Roldan Gomez H-SEN 57 75 0 0
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150|José David Pérez Aranda H-PRO 56| 83 0 0
151|Juan Sanchez Ruiz H-VET 55| 84 0 0
152|Manuel Calvillo Mazarro H-VET 54] 85 0 0
153|Jesus Milan Pajuelo H-SEN 53 86 0 0
154|Gerardo Gallardo Guerrero H-MAS 53 79 0 0
155|Eduardo Manuel Alvarez Soto H-SEN 52| 87 0 0
156|Rogelio Macias Sierra H-SEN 52 81 0 0
157|Francisco Barrera Castarnado H-SEN 51 88 0 0
158|David Porta Pelayo H-VET 50 89 0 0
159|Jesus Tomas Lopez Ontiveros H-SEN 50 82 0 0
160]|Francisco Javier Fernandez Bedmar H-SEN 47 85 0 0
161|José Maria Sanchez Garrido H-SEN 441 95 0 0
162|Antonio Jesls Rubia Garcia H-VET 44 88 0 0
163|Manuel Jimenez Frias H-SEN 43 96 0 0
164|José Cervera Molina H-MAS 43 89 0 0
165|José David Fabero Trujillano H-SEN 40 99 0 0
166|Adolfo De la Torre Prieto H-SEN 38 94 0 0
167|José Antonio Ruano Ferran H-SEN 37| 107 0 0
168|Francisco José Montero Martinez H-SEN 36| 108 0 0
169|Antonio Lopez Montalban H-VET 35 97 0 0
170|Faustino Gonzalvez Rosa H-SEN 33| 106 0 0
171|Santiago Vergara Pérez H-SEN 32| 107 0 0
172|Raul Romero Jimenez H-SEN 28| 111 0 0
173|Carlos Del Olmo Rivas H-SEN 27| 112 0 0
174|Juan Antonio Martin Rodriguez H-VET 27| 105 0 0
175|Juan Antonio Obregon Martinez H-VET 25| 119 0 0
176|Jorge Perez Sandoval H-SEN 25| 107 0 0
177|Antonio Luis Martin Leén H-VET 23] 109 0 0
178|Rafael Romero Sanchez H-SEN 22| 117 0 0
179|Juan José Alba Gomez H-SEN 21| 111 0 0
180|Pablo José Castillo Pérez H-SEN 20| 119 0 0
181|Luis Manuel Naranjo Salado H-VET 19] 120 0 0
182|Jesus Naranjo Salado H-VET 18| 121 0 0
183|Alfonso Jesus Rabaneda Diez H-VET 17| 122 0 0
184|José Maria Martinez Vazquez H-VET 171 115 0 0
185|Miguel Angel Garcia Moreno H-VET 15( 117 0 0
186|Vicente Viruel Begines H-SEN 14] 125 0 0
187|Enrique Ramirez Losilla H-VET 14 118 0 0
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188|Juan Jesus Martin Martin H-SEN 13| 119 0 0
189(Jaime Jesus Garcia Hermosin H-SEN 121 120 0 0
190|Jesus Anaya Sotomayor H-SEN 11] 123 0 0
191|Rogelio Recio Vicente H-MAS 11| 121 0 0
192|Jose Antonio Cobo Sanchez H-VET 10| 129 0 0
193|Manuel Lopez H-SEN 9| 130 0 0
194|Jeronimo Castillo Lopez H-VET 8| 131 0 0
195(José Maria Gavira Garcia H-SEN 7| 132 0 0
196|Francisco Javier Cienfuegos Ruiz H-MAS 7] 125 0 0
197|Juan Jose Barrero Chaves H-MAS 6] 133 0 0
198|Carlos A. Hernandez Ferreira H-SEN 6] 126 0 0
199|Mauricio Ramos Corddn H-VET 5| 134 0 0
200|Daniel Duran Caune H-SEN 5 127 0 0
201|Miguel A. Gutierrez Marcos H-VET 4] 128 0 0
202|Manuel Navarro Sanchez H-VET 3] 136 0 0
203 |Miguel Molina Heredia H-VET 3| 129 0 0
204|Rafael Jerez Anera H-SEN 2| 137 0 0
205|Antonio Martos Higueras H-EBN 1] 138 0 0
206|Jesus Soto Martin H-VET 1| 141 0 0
207|Moisés Ruiz Gutiérrez H-SEN 1| 142 0 0
208|Marco Monroy Lobato H-VET 1| 143 0 0
209|José Manuel Arglelles Medina H-SEN 1| 144 0 0
210|Manuel Jiménez Morales H-VET 1| 145 0 0
211|Emilio Jiménez Garcia H-MAS 1| 146 0 0
212|Miguel Hervas Lépez H-VET 0| DNS 0 0
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LOS GUAJARES S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR
;%S": NOMBRE APELLIDOS COEF: 46 |Coef.:| 54 |Coef.:] 26 |[Coef.:] 39 PL?VTQS DESCARTE
PTOS. POS. [PTOS. | POS. |PTOS| POS. |PTOS.| POS.

1. Daniel Lopez Muriana 137 3 142 4 139 418 0
2. Alvaro Bravo Fortis 126 134 260 0
3.

4,

5.

6.

Mayores de 15 y menores de 18 afios

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA



FEDERACION ANDALUZA

DE MONTANISMO

COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012

LOS GUAJARES | S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR
POS | NOMBRE APELLIDOS COEF: 46 |Coef.:| 54 |Coef.:] 26 |Coef.:] 39 PL?\‘T_I{'\; S DESCARTE
PTOS. POS. |PTOS. | POS. |PTOS.| POS. |PTOS.| POS.

1. Pedro Sanchez Rosado 146 1 154 1 126 1 139 1 439 126
2. Pablo Saez Ramos 141 2 145 3 121 2 134 2 420 121
3. Alfredo Dominguez Rosales 149 2 149 0
4.

5.

6.

Mayores de 18 afios y menores de 21

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA



FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012

LOS GUAJARES S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR TOTAL
POS NOMBRE APELLIDOS COEF: 46 |Coef.:] 54 |Coef.:] 26 [Coef.: 39 PUNTOS DESCARTE
PTOS. POS. |PTOS. | POS. |PTOS.| POS. [PTOS.| POS.
1|Antonio Mesa Pulido 146 1 154 1 126 1 139 1 439 126
2|Manuel Jesus Platero Jimena 141 2 149 2 121 2 134 2 424 121
3|Francisco Javier Ocaia del Campo 145| 3 117 3 130 3 392 0
4|Anton Alvarez Bermudez 1371 3 127] 4 264 0
5[José David Pérez Aranda 142 4 0 0

Mayores de 21 afios y menores de 24

SUBCATEGORIA PROMESAS MASCULINA



COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012 SUBCATEGORIA VETERANO MASCULINA

FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

LOS GUAJARES S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR TOTAL
POS. NOMBRE APELLIDOS COEF: 46 Coef.: 54 Coef.: 26 | Coef.: 39 PUNTOS DESCARTE
PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. POS.

1|Miguel Mudarra Sanchez 141 2 154 1 139 1 434 0

2|Antonio Mudarra Sanchez 146 1 145 3 134 2 425 0

3[Juan Manuel Cortes Cortes 132 5 140 5 127 4 399 0

4|Juan Carlos Lobato Aranda 119 13 130 10 126 1 121 7 377 119

4|Francisco Ramirez Perez 128 7 124 16 117 3 125 5 377 117

6[Juan José Blanco Sanchez 124 9 127 13 123 6 374 0

7|Alfredo Augustin Vilchez 117 15 123 17 130 3 370 0

8|Juan Carlos Gonzalez Fernandez 118 14 128 12 121 2 119 8 368 118

9|Ricardo Ruiz Vico 116 16 118 22 114 4 115 10 349 114
10}{Ignacio Ruiz Mariscal 112 20 109 31 106 8 113 12 334 106
11{Juan Lopez Zapata 100 32 105 35 117 9 322 0
12|José Manuel Villarte Santos 102 30 101 39 108 7 108 17 318 101
13|Jose Luis Aguayo Gonzalez 96 36 104 36 104 9 107 18 315 96
14{Manuel Garcia Arcos 93 39 97 43 112 13 302 0
14|Antonio Lobato Aranda 91 49 102 10 109 16 302 0
16|Juan Imbernon Guerrero 137 3 149 2 286 0
17|Antonio Casado Membrives 134 4 142 4 276 0
18|Francisco Rafael Perez Moreno 130 6 136 7 266 0
19]Luis Ignacio Pan Roman 122 10 138 6 260 0
20|Ledn Israel Afriat 120 12 120 20 240 0
21]José Antonio Ledn Heredia 107 25 129 11 236 0
22|Antonio Luis Villar Cantalejo 115 17 117 23 232 0
23| Miguel Lopez Jimenez 113 19 115 25 228 0
23|Eduardo Luis Perez Claros 106 26 122 18 228 0
25]lIsabelo Naranjo Naranjo 110 22 114 26 224 0
26|Rafael Ceballos Atienza 111 21 110 15 221 0
27|Rafael Pontes Ibafiez 107 33 111 14 218 0
28|Juan José Luzon Medina 105 27 110 30 215 0
28|Juan Jesus Ortufio nufiez 99 33 116 24 215 0
30]José Alfonso Ortiz Ballesteros 108 23 106 34 214 0
30|Rafael Montes Sanchez 95 37 119 21 214 0
32|Valeriano Jurado Madina 109 23 103 33 212 0
33|Juan Antonio Martin Rodriguez 97 35 114 11 211 0
34|José Fernandez Perez 98 34 109 32 207 0
35|Rafael Carmelo Gallardo Caballero 103 29 95 45 198 0
36|Alberto Fernandez Rivera 89 43 96 44 185 0




FEDERACION ANDALUZA

DE MONTANISMO

COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012

SUBCATEGORIA VETERANO MASCULINA

37|Carlos Enrique Garcia Arcos 85 47 89 51 174 0
38|Aureliano Lopez Fidalgo 134 8 0 0
39|Manuel Martin Martin 132 9 0 0
40|David Mesa Caro 126 8 0 0
41|José Gamez Avilés 126 14 0 0
42|Juan Carlos Jaen Fernandez 125 15 0 0
43|José Manuel Peula Garcia 121 11 0 0
44|Miguel Angel Sierras Suarez 121 19 0 0
45|Emilio Vizcaino Hungria 114 18 0 0
46|Juan Sanchez Ruiz 113 27 0 0
47|Manuel Calvillo Mazarro 112 28 0 0
48|Victor Martinez Blanco 112 5 0 0
49(David Porta Pelayo 111 29 0 0
50|Manuel Jesus Pozo Pefia 110 6 0 0
51|Diego Perez Martinez 106 19 0 0
52|Antonio Jesus Rubia Garcia 104 28 0 0
53[Juan Antonio Obregon Martinez 102 38 0 0
54|Antonio Lopez Montalban 101 31 0 0
55[Antén Alvarez BermUdez 101 11 0 0
56|Luis Manuel Naranjo Salado 100 40 0 0
57|Jesus Naranjo Salado 99 41 0 0
58|Alfonso Jesus Rabaneda Diez 98 42 0 0
59]Antonio Luis Martin Leén 94 38 0 0
60]Jose Antonio Cobo Sanchez 94 46 0 0
61|Jeronimo Castillo Lopez 93 47 0 0
62|José Maria Martinez Vazquez 92 40 0 0
63|Mauricio Ramos Corddn 92 48 0 0
64|Miguel Angel Garcia Moreno 91 41 0 0
65|Enrique Ramirez Losilla 90 42 0 0
66|Manuel Navarro Sanchez 90 50 0 0
67|Joaquin Osca Pons 88 44 0 0
68|Jesus Soto Martin 88 57 0 0
69|Miguel A. Gutierrez Marcos 87 45 0 0
70|Marco Monroy Lobato 87 53 0 0
71| Miguel Molina Heredia 86 46 0 0
72|Manuel Jiménez Morales 86 54 0 0
73|Miguel Hervas Lépez 0| DNS 0 0




FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012

SUBCATEGORIA MASTER MASCULINA

LOS GUAJARES S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR TOTAL
POS. NOMBRE APELLIDOS COEF: 46 Coef.: 54 Coef.: 26 | Coef.: 39 PUNTOS DESCARTE
PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. POS.
1|Jose Maria Rodriguez de la Oliva 146 1 154 1 126 1 139 1 439 126
2|Ezequiel Ruano Caballero 141 2 149 2 121 2 411 0
3|Antonio Jimenez Fernandez 134 4 145 3 114 4 130 3 409 114
4|Miguel Carlos Segura del Pino 137 3 117 3 134 2 388 0
5|Federico Saez Cazorla 130 6 112 5 127 4 369 0
6|Enrique Fernandez Navarro 132 5 142 4 274 0
7|José Manuel Duran Alvaro 126 8 136 7 262 0
8|lsidro M. Perez Marin 122 10 138 6 260 0
9|Juan Antonio Sierra Ruiz 119 13 140 5 259 0
10|Juan Jose Barrero Chaves 134 8 0 0
11|Emilio Jiménez Garcia 132 9 0 0
12|Gerardo Gallardo Guerrero 128 7 0 0
13|José Cervera Molina 124 9 0 0
14{Juan Bautista Alvarez 121 11 0 0
15(Rogelio Recio Vicente 120 12 0 0
16|Francisco Javier Cienfuegos Ruiz 118 14 0 0
17|José Bravo Morales 125 5 0 0

Mayores de 50 afios



COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012 CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

LOS GUAJARES S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR
POS. NOMBRE APELLIDOS CAT. COEF: 46 Coef.: 54 Coef.: 26 Coef.: 39 TOTAL PUNTOS DESCARTE
PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. | POS. |PTOS. POS.
1|Blanca Maria Serrano Serrano M-SEN-F 146 1 154 1 139 1 439 0
2|Encarni Martinez Perez M-VET-F 141 2 145 3 126 1 134 2 420 126
3[Noelia Camacho Ortega M-SEN-F 137 3 149 2 121 2 130 3 416 121
4|M2 Reyes Ballesta Meichsner M-VET-F 128 7 138 6 123 6 389 0
5[Charo Zea Montero M-VET-F 126 8 134 8 114 4 374 0
6|M2 Angustias Perez Riscardo M-VET-F 122 10 130 10 121 7 373 0
7|M2 del Rocio Mateos Redondo M-SEN-F 118 14 128 12 112 5 119 8 365 112
8|Aurora Lopez Luque M-SEN-F 132 5 142 4 274 0
9|Marta Gallego Peralta M-VET-F 140 5 127 4 267 0
10|Ana Belinda Ortiz Ruiz M-SEN-F 130 6 136 7 266 0
11|Maria del Pino De la Fuente de Prado M-VET-F 117 15 127 13 244 0
12|Victoria Alarcon Gonzalez M-SEN-F 117 3 125 5 242 0
13[Maria Salazar Garcia M-SEN-F 129 11 110 6 239 0
14|M2 Reyes Molina Garcia M-SEN-F 117 9 0 0
15|Inmaculada Lopez Cambil M-VET-F 134 4 0 0
16|Maria Pilar Agudo Fernandez M-SEN-F 132 9 0 0
17|Anka Englisova M-SEN-F 124 9 0 0
18|Anna Sjoholm M-SEN-F 121 11 0 0
19|Marga Plata M-SEN-F 120 12 0 0
20|Gracia Maria Collado Gomez M-VET-F 119 13 0 0
21|Merche Aleman Caballero M-SEN-F 116 16 0 0




FEDERACION ANDALUZA
DE MONTANISMO

COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTANA 2012

LOS GUAJARES S2 ELVIRA ALMERIA AUXAR TOTAL
POS. NOMBRE APELLIDOS COEF: 46 Coef.: 54 Coef.: 26 | Coef.: 39 PUNTOS DESCARTE
PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. POS. |PTOS. POS.

1|Encarni Martinez Perez 146 1 154 1 126 1 139 1 439 126

2| M2 Reyes Ballesta Meichsner 137 3 145 3 130 3 412 0

3|M2 Angustias Perez Riscardo 132 5 140 5 127 4 399 0

4|Charo Zea Montero 134 4 142 4 121 2 397 0

5(Marta Gallego Peralta 149 2 134 2 283 0

6|Maria del Pino De la Fuente de Prado 128 7 138 6 266 0

7|Inmaculada Lopez Cambil 141 2 0 0

8|Gracia Maria Collado Gomez 130 6 0 0
9
10

CATEGORIA VETERANA FEMENINA



